
 

COMUNE DI CASELLA 

PROVINCIA DI GENOVA 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 1  del Registro seduta del 06.03.2007 
 

OGGETTO:Approvazione   verbali  della  seduta  precedente  in  data 21.11.2006.          
 
 

             L’anno duemilasette addi sei del mese di marzo alle ore 21.00 ,in Sessione ordinaria  di 
prima convocazione, nella Sede Comunale, in osservanza delle prescritte formalità si è riunito 
il Consiglio Comunale nella seguente composizione: 

 
                                                                          

BAFFETTI Marco Angelo PRESIDENTE P 
SORDINI Mara       P 
SOBRERO Maria Paola       P 
BAGNASCO Daniela       A 
CARANCI Filippo Pinuccio       A 
GUDERZO Ivan Daniele       A 
MAZZARELLO Aldo       P 
LORENZI Isidoro       P 
MANGRONI Paolo       P 
LAZZARI Valeria       P 
TORRE Paola       P 
BORIS Roberta       P 
BANCHERO Gian Paolo       A 
TEDESCO Vincenzo       P 
ROBERTAZZO Leonardo       A 
SETTI Sergio       P 
CAMBONI Michele       A 

  
      Totale presenti  11  
      Totale assenti    6 
 

 
Assume la Presidenza il  Sindaco  Dr.  Marco Baffetti 
Assiste il Segretario Generale  Dott. Carlo SELVINI; 
 
Constatata la regolarità della convocazione e la validità dell’adunanza per deliberare in 

prima convocazione, il Presidente invita il Consiglio a trattare la pratica segnata al n. 1 
dell’ordine del giorno. 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
f.to Dott. Carlo Selvini 

 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Visti i verbali delle sedute precedenti del 21.11.2006; 
 
Viste le leggi vigenti in merito; 
 
Con voti favorevoli  unanimi.  

 
DELIBERA 

 
Di Approvare i verbali delle sedute precedenti del  21.11.2006. 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
f.to Dott. Carlo Selvini 

 



COMUNE DI CASELLA 
PROVINCIA DI GENOVA 

 
 
 
 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  N.   1    DEL  06.03.2007 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA  
 
Visto, con parere favorevole 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA GENERALE 
F.to  Giovanna Mazzolino 

 
-------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 
 IL PRESIDENTE   IL SEGRETARIO GENERALE 
 F.to Dr.  Marco Baffetti   F.to Dr. Carlo Selvini 
 
 
 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
 

Si attesta che copia della  presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 
consecutivi a partire dal 13.3.2006 
 

Il Segretario Generale 
F.to Dr. Carlo Selvini 

 
 
 

VISTO DI CONFORMITA’ 
(art. 97,  comma 2, del T.U.O.EE.LL./2000) 

 
Il presente atto è conforme alle Leggi, Statuto e Regolamenti  comunali. 
 
Casella lì,  13.3.2006 

Visto: IL SEGRETARIO GENERALE 
f.to Dott. Carlo SELVINI 

 
 

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo 
Casella li, 13.3.2006 

Il Segretario Generale 
Dott. Carlo SELVINI 

  
 


